
Van: Frank Visser <info@frankvisser.nl>  
Verzonden: donderdag 16 september 2021 17:05 
Aan: Marnix Philips <mphilips@haarlem.nl>; Jos Wienen <jwienen@haarlem.nl>; Griffiebureau 
<griffiebureau@haarlem.nl> 
CC: Moussa Aynan <jouwhaarlem@gmail.com>; moussa.aynan@gmail.com; Anne Feite Bloem 
<afbloem@sp.nl>; Louise van Zetten <lcvanzetten@gmail.com>; Mirjam Otten 
<liberaalhaarlem@outlook.com>; Gertjan Hulster (gertjan@actiepartij.nl) <gertjan@actiepartij.nl>; 
sandervandenraadt@yahoo.com 
Onderwerp: verzoek extra raadsvergadering 
 
Beste Jos en medewerkers van de griffie, 
 
Hierbij verzoek ik om een extra raadsvergadering op donderdag 23 september voorafgaand aan de 
reguliere raadsvergadering om te spreken over de consequenties van de nieuwe corona regels voor 
Haarlem. 
 
Dit verzoek wordt ondersteund door de volgende fracties: ChristenUnie, Trots Haarlem, SP, Jouw 
Haarlem, Hart voor Haarlem, Liberaal Haarlem, Actiepartij. Totaal zijn dit 9 raadsleden. 
 
Groeten, 
 
Frank Visser 
 


